provenant  de  Silos,  el  aujourd'hui  á  la  Biblio- 

théque  nalionalc  de  París,  une  breve  notice 
sur  la  consécration  de  ce  sanclnaire.  Elle  est 

écrile  en  caracteres  wisigolhiques  de  la  fin 

du  Xi'  siecle  :  [i4]nno  ab  incarnalione  Domini 
millesimo  Dcccvni"  (lire  :  lxxxviii)  a  domno 
G{omesano),  Burgensi  episcopo,  est  dedicata 

eclesia  posita  in  territoi-io  de  Habanera  in  honore 
sancti  CipHani  marliris ,  regente  abba  Fortunio, 

era  tcxxvi"  (ISouv.  acq.  lal.  n°  2169,  fol.  87). 
'')  Le  scribe  a  omis  d'indiquer  le  mois  ainsi 

que  le  lieu  oú  fut  expédiée  celte  charle. 

'-'  Ces  deux  signalurcs  forment  la  bordure 

d'une  sorle  de  fauleuil  á  deux  pieds  surmonlc 
de  deux  leles  humaincs. 

")  II  faut  lire  sans  doule  Matricus  (écril 
ailleurs.Mmanricus,  AimarricuselAlbaericus), 
de  rilluslre  famille  des  comles  de  Lara.  Voy. 

les  documeats  n"  /17,  5i,  5'i,  50,  etc. 
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conllrmavit  ct  roncossil,  (jiioruní  párenles  sepe  dictam  ecclesiam  fundave- 
runt  ac  suis  facullalibus  ampliavcrunt. 

Archivo  histónco  nacional  de  Madrid,  orig^inal  sur  parclicinin ,  en  Iros  mauvais 

i^tal,  o  ni.  /if)  X  o  m.  ÍÍ2,  écrilure  d'ilo  francesa,  sa  colé  aux  archives  de  Silos  dlail 
A.  LIV.  1 1  •  Arch.  de  Silos,  copie  incompléle  dans  le  Compendio,  fol.  1 1 1. 
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Alphonse  VII  donnc  a  Valbaye  de  Silos  la  villa  d'Ura  el  son  icrritoiro. 

1152,  9  A  fevricr. 

In  nomine  Domini,  amen.  Quanto  divitius  («/c)  et  possessionibus  habun- 
dantius  quisque  videtur  affluere,  tanto  de  his  que  possidet  Deo  et  veris  Dei 

cultoribus,  pro  salule  anime  sue  el  peccatorum  suorum  remissione,  largius 

debet  impenderé,  iuxta  illud  Apostoli :  «Facite  bonum  ad  omnes,  máxime 
autem  ad  domésticos  fidei.  t) 

Eapropter  ego  Adefonsus,  Hispanie  imperator,  una  cum  filiis  et  fdiabus 

meis  et  omni  generacione  mea,  pro  amore  Dei  et  pro  animabus  parentuní 

meorum  et  peccatorum  meorum  remissione,  pro  amore  filii  mei  regis 

Sancii,  quem  bodie  militem  fació,  ut  beatus  Dominicus  sit  intercessor 

apud  Deum  et  pro  eo,  fació  cartam  donacionis  et  tcxtum  íirmitatis  Deo  et 

monasterio  Sancti  Dominici  et  vobis  abbati  dompno  Marlino  et  ómnibus 

successoribus  vestris  de  iJIa  villa  que  vocatur  í/ra'",  cum  montibus  et  fon- 
libus  suis,  cum  pratis  et  pascuis,  cum  ingressibus  et  regressibus  suis,  et